EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO – EDITAL N° 01/2014, REALIZADO NO DIA

30/03/2014.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à

vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo – Edital n°

01/2014, para preenchimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE
        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 11 de abril de 2014.

                                         ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                          PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2014

C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF JAGUARI - MICROÁREA  01)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000029 LUCELENA DE CARVALHO LIMA  23274-470-1 80,00 1

 0201000052 ROSILENE DA SILVA 572203949 70,00 2

 0201000011 CLEIDE REGINA CARDOSO DA SILVA 364441069 66,67 3

 0201000044 PATRICIA RAMOS DE SÃO PEDRO 425032723 63,33 4

 0201000063 VIVIANE SANTOS SILVA 937221848 56,67 5

 0201000010 CLAUDIO APARECIDO CANDIDO DE LIMA  206803734 56,67 6

 0201000041 NARA MARIA CARA GOMES 17.242.244 50,00 7

 0201000004 ALEXANDRINA DAS MERCES SANTOS 178807394 33,33 8

 0201000033 MARIA AUXILIADORA SILVA SANTOS 203176352 33,33 9

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF JAGUARI - MICROÁREA  02)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000038 MARTA NONATA BARBOSA DA LUZ  23603111-9 60,00 1

 0201000023 JÉSSICA BARBOSA LUZ 49.578.088-1 60,00 2

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF JAGUARI - MICROÁREA  03)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000007 CHARLIENE JESUS DE SOUZA  485897258 46,67 1

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF JAGUARI - MICROÁREA  04)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000055 SILVANA MARIA DA SILVA CARVALHO 426795337 56,67 1

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF JAGUARI - MICROÁREA  05)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000040 MONISE CORREIA LINS 2,0010012003e+012 83,33 1

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF CURURUQUARA -  MICROÁREA  01)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000012 DEJANIRA CANDIDA DA SILVEIRA SILVA 297747798 66,67 1

 0201000030 LURDIRENE SILVA COSTA 350043887 66,67 2

 0201000001 ADILSON MORY 159854027 53,33 3

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF CURURUQUARA -  MICROÁREA  02)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000042 NEUSA FRANCISCA PEREIRA 17439029-4 90,00 1

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF CURURUQUARA -  MICROÁREA  03)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000018 FRANCISCO MOREIRA OLIVEIRA 104797009 90,00 1

 0201000045 REGIA NORMA LOPES DA SILVA 36123490-9 73,33 2

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF CURURUQUARA -  MICROÁREA  04)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000062 VIVIANE BARTIRA AZEVEDO BAUER 128938602 93,33 1

 0201000024 JOSENILDA PEREIRA DO NASCIMENTO SOUZA 371642176 70,00 2

 0201000043 OSEAS VIEIRA DE OLIVEIRA 323740182 46,67 3

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF MÓVEL-  MICROÁREA  01 (CHACARA DAS GARÇAS)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000027 LINDAURA MARIA DOS SANTOS GALVÃO 26.431.960-6 86,67 1

 0201000013 ELAINE DUTRA DIAS 327858187 66,67 2

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF MÓVEL-  MICROÁREA  02 (SURU)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000006 BRUNA CONTADOR 333128485 70,00 1

 0201000048 ROBSON PROCOPIO FERREIRA 426796044 66,67 2

 0201000037 MARIA JOSE DA SILVA 357956618 36,67 3

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF MÓVEL-  MICROÁREA  04 (SÍTIO DO MORRO - I)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000020 IRAILDE APARECIDA VIEIRA PIRES 57272603-X 56,67 1

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF MÓVEL-  MICROÁREA  06 (INGAÍ I)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000036 MARIA HELENA CREMM DE OLIVEIRA BUENO 208382665 63,33 1

 0201000051 ROSELY PEDROSO DA SILVA 27741314X 50,00 2

 0201000008 CICERA MARIA FERNANDES DE AQUINO 560689378 50,00 3

 FUNÇÃO Agente Comunitário de Saúde (USF MÓVEL-  MICROÁREA  08 (INGAÍ III)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO

 0201000060 VANIA SILVA ALVES DOS SANTOS 183046432 73,33 1

 0201000017 FATIMA REGINA MARTINS VIEIRA 119378486 60,00 2